Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 002/2020-CO

 O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo para Agente Universitário

UAB, nomeado pela Portaria Nº 003/2020-PRORH, de 14/02/2020, no exercício regular de

seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o Edital nº 008/2020-

PRORH, de 14/02/2020, publicado no DIOE nº 10630, de 19/02/2020, torna público o edital

de ENSALAMENTO DA PROVA OBJETIVA do teste seletivo para agente universitário

UAB, conforme segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO

Local: Centro de Ciências da Saúde (CCS)

Alameda Padre Magno, n° 841

Nova Jacarezinho, Jacarezinho (PR)

SALA 02

Função Nome RG

Analista de

Informática

Alex Sandro Dos Santos Souza 79921505-PR

Beatriz Pereira Da Silva 109823759-PR

Felipe Curcio 9.301.095-7-PR

Harrison Borges Barbosa 403403716-SP

Jefferson Andrade Silva 97768234-PR

Jhonnatan Caine Rocha 528863034-SP

João Pedro Cher Benetis Dos Santos 102633385-PR

Júlia Francisquini Fritegotto 131724691-PR

Lucas Lazarini Borges Da Cruz 107577203-PR

Rafael Kopanyshyn Garcia 45.771.607-1-SP

Ricardo Toledo Rocha 7761926-7-PR

Rodrigo Augusto Paes 82202889-PR

Vinícius Proêncio Polis 102408268-PR

Viviane De Oliveira Duarte 91547147-PR

Administrador

Adriana Cristina Ferreira Vasconcelos Mendes 146380000-PR

Aline Maria Ferreira 86962691-PR

Amábile Rita De Oliveira Maruyama 137802333-PR

Bruna Trindade 135819387-PR

Hanri Felipe Soares 89022436-PR

Jeima Nogueira Alves 98658483-PR

João Pedro Landgraf 128059342-PR

Karina Caine Candido 134186607-PR

Luciana Aparecida Venâncio 89718228-PR

Matheus Perez Ferrazolli  452165714-SP

Mirian Vieira De Paiva 489833974-SP

Murilo Leonardo Fernandes 8712537-8-PR

Natalia Cristina Ferreira 90287656-PR

Patricia Aparecida Zerger 62801883-PR

Rafael José Antunes Ferri 94878950-PR

Tiago Henrique Dos Reis Lopes 104476210-PR

Verônica Regina Carvalho Freire Smania 8807947-7-PR

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

Comunicador

Social

Ana Paula De Almeida Santos 53.469.122-5-SP

Charlotte Emanoella Gonçalves Dos Santos 93843843-PR

Izabela Scorsin 94623260-PR

Lilian Cristina Da Silva 52059658-PR

Programador

Visual

Ricardo Bezerra Da Silva 22192455-3-SP

Victoria Godinho Rossini 91867133-PR

SALA 03

Função Nome RG

Motorista

Alexandre Roberto Musambani 94900280-PR

Carlos Augusto Martins 83812290-PR

Claudemir Do Carmo Madeira 5758433-5-PR

Donizete Justino  Xavier 70791994-PR

Luiz Carlos Cher  34029970-PR

Marcelo Alves De Siqueira 83103744-PR

Técnico em

Estúdio e

Multimídia

Airton Vinícius Ferreira 124112346-PR

Ana Luiza Gomes Machado  136463632-PR

Bruno Orlandini 75246544-PR

Denilson Cassiano Da Silva 69970141-PR

Fernando Toledo Menegatti Netto 148657394-PR

Francisco De Freitas Gonçalves 14.534.801-3-PR

Gabriel Crepaldi Silva 13.342.992-1-PR

Gislaine Camargo Da Silva 129685581-PR

Jaqueline Aparecida Maskeli Rodrigues 86242508-PR

Joe Daniel Yamamoto 13.801.728-1-PR

Jorge Eduardo Pires Cipriano Américo 146463673-PR

Kellen Almeida Queiroz De Souza 124978572-PR

Leonardo Do Nascimento De Paula 126092326-PR

Letícia Cristina Bacon 134226994-PR

Luana Caroline Camargo Da Silva Rocha 132729905-PR

Odilon Rodrigues Pereira 154927298-PR

Priscila Alves Sales Diniz 12.862.961-0-PR

Renãh Henrique Trujilio 457191764-SP

Willian Junior Sanches 124855403-PR

Técnico em

Projeto Visual e

Editoração

Aleff Roberto Brunhari 130088880-PR

Ângela Yukari Sambe 14.007.196-0-PR

Daniele Revnei Botão  88638719-PR

Érick Airton De Freitas Santos 13.918.641-9-PR

Fábio Silva Pereira 12421350-9-PR

Giovani Aparecido Da Luz 138652840-PR

Guilherme Augusto De Souza 91185229-PR

Julio Cesar Bernardes Albuquerque De Brito 45718706-2-SP

Luciana Néia Davanço 51050894-PR

Mariana Coppi Martins 139118634-PR

Paloma De Souza Pires 104514391-PR

Renan Da Silva Oliveira 10.981.320-6-PR

Sara Nicacia De Souza Godoi 106448639-PR

Vanessa Souto Ferreira 50755539-9-SP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

Para a realização da prova, o candidato deverá apresentar, obrigatoriamente,

documento original de identidade com foto e estar munido de caneta esferográfica com tinta

preta, conforme item 9.6 do Edital 008/2020-PRORH.

A prova objetiva será realizada no dia 15 de março de 2020, sendo que o candidato

deverá ingressar na sala de prova até às 08h50min (horário oficial de Brasília/DF), de acordo

com os itens 9.1 e 9.3 do Edital 008/2020-PRORH.

E, para que surtam os efeitos legais, expediu o presente Edital que será divulgado nos

editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 13 de março de 2020.

Assinado no Original
Prof. Dr. Pedro Henrique Carnevalli Fernandes

Presidente

http://www.uenp.edu.br/